АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2021 № 11

О создании комиссии по проверке противопожарного состояния домовладений на

территории Совхозского сельского поселения

       С целью  профилактики и борьбы с пожарами на территории  Совхозского сельского
поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать  комиссию по проверке  противопожарного  состояния  частных домовладений в
составе:

     Председатель: Буйлин С.Н. – глава Совхозского сельского поселения;

     Члены комиссии: Савченко И.В. – специалист администрации по ПБ;
                                    Нургалиева У.С. – специалист администрации по делам молодежи;
                                    Бударин С.А.- начальник ОП с.Раздольное (по согласованию)

2.  Особое  внимание  уделить  неблагополучным  семьям,  многодетным  семьям  и  одиноко
проживающим престарелым гражданам.

3. Постановление администрации Совхозского сельского поселения от 17.10.2016 г. №83  «О
создании  комиссии  по  проверке  противопожарного  состояния  домовладений»,  признать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                           С.Н.Буйлин

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ